様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
伊豆市いずぐらし促進補助金（リフォーム）交付申請書
伊豆市長　　様

申請者　住　所
氏　名
電　話
伊豆市いずぐらし促進補助金交付要綱第８条第２項の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　また、この申請に関する内容確認のため、市が申請者の属する世帯の市税、上下水道使用料、保育料、住民基本台帳等の情報を閲覧することに同意します。

	世帯員

	氏　　名
	続柄
	性別
	年齢
	生年月日
	勤務先（園・学校名）

	本人

	世帯
（□にﾁｪｯｸ）
	□若者夫婦世帯（夫婦いずれか40歳以下の世帯）
□子育て世帯（中学生以下の子がいる世帯）※若者夫婦世帯を除く

	施工業者
	住　所
名　称

	工事金額
(見積金額)
	　　円

	工事期間
	　年　　月　　日　　から　　　　年　　月　　日　　まで

	具体的な
工事の内容

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※工事金額の10分の１、千円未満切り捨て
※市内施工業者が施工した場合：補助上限額100万円
それ以外の業者が施工した場合：補助上限額50万円

※中学生以下の子1人につき10万円加算

	誓約
（□にﾁｪｯｸ）
	□　リフォーム工事完了後、申請に係る住宅に居住し、住民票を移します。

添付書類
　　□　リフォーム工事着手前の間取り図及び写真

　　□　リフォーム工事に係る見積書の写し
　　□　補助対象となる住宅の登記事項証明書の写し

□　世帯員全員の最近１か年の滞納のないことを証する市町村税の完納証明書等（申請者が最近１か年の市町村税の賦課期日において市内に居住し、市がその情報を閲覧することに同意するときは省略することができる）
（裏面あり）